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دو کشته در زلزله 7/2ریشتری 
مکزیک

شهروند|  زلزله 7.2 ریشتری که اواخر روز 
جمعه در مکزیک رخ داد، باعث قطع برق حدود 
یک میلیون خانه و مغازه در پایتخت و جنوب این 
کشور شد و این در حالی است که این حادثه 
تاکنون فقط دو کشته به دنبال سقوط یک 
بالگرد نظامی به دنبال داشته است.)در ایالت 
جنوبی اوآکساکا به حدود 50 خانه آسیب رسیده 
است. همچنین خساراتی به چندین خانه در 
شهر مکزیکو سیتی وارد شده است. این در حالی 
است که این شهر در حال بازیابی شرایط عادی 
به دنبال خسارات گسترده به جای مانده زلزله ماه 
سپتامبر )شهریور- مهر( بود. در مکزیکوسیتی 
ساختمان های بلند برای بیش از یک دقیقه 
با تکان هایی مواجه شد. همچنین بر اساس 
گزارش ها بالگرد حامل وزیر کشور مکزیک و 
یک فرماندار در زمان بازدید از مناطق زلزله زده 
سقوط کرد اما وزیر کشور مکزیک و فرماندار 
جان سالم به در برده و دو نفر دیگر کشته شدند. 
خبرگزاری فرانسه نیز در جدیدترین گزارش 
خود در مورد وقوع این زلزله شدید در مکزیک 
عنوان کرد: این زلزله در حالی در مکزیک رخ 
داد که 6 ماه پیش دو زلزله مرگبار منجر به مرگ 
صدها نفر در این کشور شد.بر اساس گزارش های 
اولیه هیچ ساختمانی فرو نریخته است؛ اما 
خساراتی به یک سری ساختمان ها وارد شده 
است.به دنبال وقوع این زلزله ساکنان هراسان 
به خیابان ها ریختند و نگران بودند که دو زلزله 
مهیب 6 ماه پیش بار دیگر رخ دهد. مقامات در 
برخی مناطق مکزیک اعلام کرده اند که در حال 
بازرسی از چندین ساختمانی هستند که در زلزله 
6 ماه پیش خسارت دیده اند. یکی از مقامات امور 
اضطراری مکزیک در اظهارنظری گفت: مردم 
واقعا ترسیده اند.همچنین »انریکه پنا نیه تو« 
رئیس جمهوری مکزیک در توییتی عنوان کرد 
که کمیته ملی شرایط اضطراری به دلیل شدت 

زلزله فعال شده است.

خارج از مرز

شهروند|  فیوج ها این بار با شگردی منحصربه فرد 
طلا و جواهر زنان مسن را می ربودند و پا به فرار 

می گذاشتند.
در ادامه سلسله اقدامات پلیس آگاهی در کنترل 
نامحسوس مجرمان سابقه دار و حرفه ای، کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا 
کردند که دو برادر از طایفه فیوج به نام های محمد 
36ساله و حسن 35ساله که پیش از این بارها به اتهام 
ارتکاب جرایم مختلف دستگیر و روانه زندان شده اند، 
درحال حاضر در خانه ای مجردی در خیابان ابوذر 
سکونت دارند. کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در بررسی سوابق محمد و حسن اطلاع پیدا 
کردند که این دو برادر از  سال 1379 تاکنون بارها به 
اتهام ارتکاب جرایم مرتبط با سرقت طلا از زنان به ویژه 

زنان سالخورده دستگیر و روانه زندان شده اند.
سوابق محمد حکایت از آن داشت که وی از  سال 
1379 تاکنون بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف 
مرتبط با مواد مخدر، سرقت به ویژه سرقت طلا، 
درگیری با ماموران، جعل و کلاهبرداری دستگیر و روانه 
زندان شده است. بررسی سوابق حسن نیز نشان داد که 
او نیز همانند برادرش از  سال 1380 تاکنون بارها به اتهام 
ارتکاب جرایم مختلف مرتبط با سرقت، جعل عنوان، 
مواد مخدر و به ویژه سرقت طلا از پیرزن ها دستگیر و 
روانه زندان شده و درحال حاضر از سوی چهار شعبه 
اجرای احکام در شهرستان های قم و اصفهان تحت 
تعقیب و محکوم به بیش از 12 سال حبس قطعی است.

همزمان با شناسایی محمد و حسن به عنوان مجرمان 
سابقه دار و حرفه ای در زمینه سرقت طلا از پیرزن ها، 
پرونده های مشابهی با موضوع سرقت طلا از زنان به 

پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.
بر اساس اظهارات مشابه شکات، سه مرد جوان 
با استفاده از انواع خودروهای صفر و در پوشش 
کمک رسانی به افراد نیازمند منطقه محل سکونت 
شکات به آنها مراجعه می کردند و پس از جلب اعتماد 
و به بهانه خرید طلای مشابه شکات و یادداشت شماره 
درج شده روی طلاها، برای لحظه ای طلاها را از شکات 
امانت می گرفتند و نهایتا پس از قرار دادن طلاها داخل 
کیسه های مشکی، کیسه های حاوی پوشاک، بسته 
اسکناس و تراول چک و طلا متعلق به شکات پرونده را به 

آنها تحویل می دادند و بلافاصله محل را ترک می کردند 
غافل از این که انتهای کیسه های مشکی سوراخ بوده و 
درواقع این افراد طلاها را از انتهای کیسه خارج می کردند 
و بسته های پول و چک پول نیز تماما بسته های پول و 

تراول چک مجعول بود.
با شناسایی تصاویر دو برادر، محمد و حسن از سوی 
تعدادی از شکات و مالباختگان، کارآگاهان پایگاه 
ششم پلیس آگاهی ضمن شناسایی دقیق مخفیگاه 
متهمان در خیابان ابوذر و هماهنگی با بازپرس شعبه 
ششم دادسرای ناحیه 34 تهران، عصر 28دی ماه 
اقدام به دستگیری این دو برادر به همراه متهم سوم 
به نام وحید 28ساله کردند و مشخص شد که وحید از 
بستگان نزدیک )پسردایی( این دو برادر است که پس 
از دستگیری و انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی، او 
نیز همانند دو متهم دیگر از سوی شکات پرونده مورد 

شناسایی قرار گرفت.
همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد 
دو دستگاه پرشیای سفید، رانای مشکی و مزدا 3 
سفیدرنگ کشف و توقیف شد که متهمان در همان 
ابتدا، ضمن اعتراف صریح به ده ها مورد سرقت طلا از 
زنان به استفاده از انواع خودروهای سواری صفر از قبیل 
رانا، پژو 405، پرشیا، مزدا 3، سوناتا و پژو 206 اقرار 

کردند.
با بررسی پرونده های مشابه در تهران و دیگر 
شهرستان های کشور، تاکنون علاوه بر شناسایی 
تعدادی از شکات و مالباختگان در شهر تهران، تعدادی 
از شکات و مالباختگان در دیگر شهرستان های کشور 
ازجمله مشهد، اصفهان، قم و ... مورد شناسایی قرار 

گرفتند.
با توجه به حرفه ای بودن متهمان در ارتکاب این 
نوع از سرقت، تحقیقات پلیسی جهت شناسایی دیگر 
شکات و مالباختگان در تهران و همچنین دیگر شهرهاو 
شهرستان های کشور در دستور کار این پایگاه قرار گرفته 
است؛ لذا از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه 
و شگرد، توسط سه سرنشین انواع خودروهای عمدتا 
صفر مورد سرقت قرار گرفته اند، دعوت می شود تا برای 
شناسایی متهمان به نشانی پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران در خیابان نبرد شمالی – میدان نبرد – انتهای 

خیابان شهید بیدچی مراجعه کنند.

شهروند|  پسر 35ساله ای که 11 سال 
پیش دختر مورد علاقه اش را با ضربات 
چاقو کشت، در محوطه زندان به دار 
مجازات آویخته شد. این درحالی است 
که او 6 سال پیش از کشتن دختر مورد 
علاقه اش، خواهر و مادر خود را هم به 

قتل رسانده بود.
 این پسر پس از قتل عام خانوادگی، 
به تشخیص پزشکی قانونی راهی 
بیمارستان روانی شده بود و بعد از 
4 سال زندگی در آسایشگاه روانی، از 
بیمارستان مرخص شد. او چند وقت 
بعد از مرخصی از بیمارستان با نقشه 
قبلی، قتل دختر 20 ساله را اجرا کرد 
و این بار قضات جنایی و متخصصان 
پزشکی قانونی جنون وی را تأیید 

نکردند. 
قتل با 37 ضربه چاقو

ظهر روز 24 بهمن ماه  سال 85 بود 
که ماموران پلیس در جریان وقوع یک 
جنایت هولناک قرار گرفتند. پسر 35 
ساله ای به همراه پدرش به کلانتری 
138 جنت آباد رفت و خودش را تسلیم 

پلیس کرد.
 او در رابطه با جزییات جنایتی که 
انجام داده بود، به ماموران پلیس 
گفت: »دختر مورد علاقه ام را با چندین 
ضربه چاقو به قتل رساندم، چون به من 
خیانت کرده بود و متوجه شده بودم 
که با مرد دیگری در ارتباط است. برای 
همین نقشه این جنایت را کشیدم و 

امروز هم او را کشتم.«
جنایت قدیمی

با اعترافات این پسر، وی بازداشت 
شد و ماموران پلیس به همراه بازپرس 
کشیک قتل دادسرای جنایی 
پایتخت، راهی محل جنایت شدند. با 
حضور ماموران در محل، آنها با جسد 

دختر 20 ساله ای به نام سارا روبه رو 
شدند که با 37 ضربه چاقو به قتل 

رسیده بود. 
بلافاصله جسد به پزشکی قانونی 
منتقل و بررسی های پلیس در این 

رابطه نیز آغاز شد.
 بررسي سوابق کیفري مرد جوان 
نشان داد که وي 6 سال پیش از این 
جنایت یعنی در  سال 79 هم مادر 
و خواهر خود را کشته بود. او پس از 
برگزاری جلسه محاکمه و بررسی 
کارشناسان  تشخیص  با  معاینه،  و 
پزشکي قانوني مجنون شناخته شده 

بود. 
به همین دلیل از آنجایي که 
اعلام  قانوني  پزشکي  متخصصان 
کردند او دچار بیماري رواني 
تحمل  از  پس  است،  اسکیزوفرني 
6 ماه زندان با حکم دادگاه به 
بیمارستان رواني منتقل و 4  سال در 
آن جا بستري شد. سپس با تشخیص 
متخصصان که وي دیگر در حالت 

خطرناک قرار ندارد، آزاد شده بود. 
او مدتی پس از مرخصی از 
بیمارستان روانی، دست به این جنایت 
زد، بنابراین با صدور کیفرخواست، از 
آنجایی که متهم با نقشه قبلی دست 
به این جنایت زده بود، بازپرس 
قرار  تهران  جنایي  امور  دادسراي 
مجرمیت متهم را به اتهام قتل عمد 
دختر 20ساله صادر کرد. پرونده نیز 
در اختیار قضات دادگاه کیفری استان 

تهران قرار گرفت. 
صدور حکم قصاص

متهم در دادگاه کیفری پای میز 
محاکمه ایستاد. 

در این جلسه نماینده دادستان با 
قرائت کیفرخواست گفت: »در این 

پرونده اعتراض اولیاي دم مقتول 
پذیرفته شد و با توجه به این که 
کمیسیون تخصصي پزشکي قانوني 
بار دوم بیماري رواني را در متهم رد 
کرده از نظر دادسرا وي مجرم است و 

تقاضاي صدور حکم قانوني را دارم.«
 پس از آن پدر و مادر مقتول 
در جایگاه ایستادند و براي قاتل 
فرزندشان تقاضاي صدور حکم قصاص 
کردند. پدر مقتول گفت: »متهم از 
دخترم خواستگاري کرده بود اما ما 

جواب منفي داده بودیم.
من از رابطه دخترم و متهم خبر 
نداشتم. هر روز صبح دخترم را به 
دانشگاه مي بردم و عصر هم او را به 
خانه بازمي گرداندم. اصلا نمي دانم این 
پسر براي چه دخترم را به قتل رسانده 

است.«
در ادامه، متهم نیز درباره جزییات 
این جنایت گفت: »اتهام قتل را قبول 
دارم. چند سال پیش بود که مادر و 
خواهرم را با چاقو به قتل رساندم. آن 
شب با آنها درگیر شدم و آن قدر به 
جنون رسیدم که هردو را کشتم. پس از 
آن متخصصان پزشکی قانونی بیماری 

رواني مرا تأیید کردند. 
چند وقت در بیمارستان رواني 
بودم. آن جا بود که با سارا آشنا شدم. 
دخترخاله سارا در آن بیمارستان 
به  مشغول  روانشناس  به عنوان  رواني 
کار بود. وقتي سارا پیش دخترخاله اش 

مي آمد، من او را مي دیدم. 
پس از مدتی با هم بیشتر آشنا شدیم 
و درنهایت من عاشق سارا شدم تا 
جایی که نمی توانستم بدون او زندگی 
کنم. عشق سارا باعث شده بود که 
شرایط روحي و روانی ام خیلی بهتر 

شود. 

آن قدر حالم خوب شده بود که 
بیماری ام  دادند  درنهایت تشخیص 
بهبود یافته و مرا مرخص کردند. پس 
از ترخیص همچنان با سارا در ارتباط 
بودم. حتی به او ریاضي درس مي دادم. 
چون درسم خوب بود و پیش از قتل 

مادر وخواهرم هم تدریس می کردم. 
بعد از ترخیص هم تدریس را آغاز 
کردم. به دلیل همین تدریس هم مرتب 
به خانه سارا می رفتم و با خانواده اش 
هم آشنا شدم. درنهایت هم به 
خواستگاری اش رفتم، اما آنها قبول 

نکردند. 
من هم نمي توانستم از سارا دل بکنم. 
ارتباط ما همچنان ادامه داشت تا 
این که بر سر برخي مسائل با هم مشکل 
پیدا کردیم. بی محلی های سارا نسبت 

به من شروع شد. 
روز به روز از هم دورتر شدیم تا این که 
روز حادثه با هم درگیر شدیم و من او را 
با چاقو به قتل رساندم. الان هم بشدت 
پشیمانم و آماده مجازاتم، هرگز خودم 
را نمي بخشم به همین دلیل تقاضاي 
قصاص  مي خواهم  و  ندارم  بخشش 
شوم.« پس از صحبت های متهم، وکیل 

وی نیز از او دفاع کرد. 
درنهایت نیز قاضی عزیزمحمدی، 
رئیس دادگاه و مستشارانش وارد شور 
شدند و حکم قصاص متهم را صادر 

کردند. 
اجرای حکم

پس از صدور حکم، از آنجایی که 
خانواده مقتول قدرت پرداخت تفاضل 
دیه را نداشتند، متهم در زندان ماند تا 
این که پول پرداخت تفاضل دیه جور 
شد. سرانجام این پسر در محوطه 
زندان اعدام و پرونده او برای همیشه 

بسته شد. 

زنان تهران در دام 3 مرد فیوج

آژیر

نیسان در جایگاه CNG منفجر شد
ایسنا| سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: 
یک دستگاه خودروی نیسان در جایگاه تزریق گاز 
CNG منفجر شد که 5 نفر در این حادثه مصدوم 
شدند.سیدجلال ملکی در گفت وگویی در مورد 
این حادثه اظهار کرد: ساعت 13: 16 دیروز انفجار 
خودرویی در جایگاه CNG در مسیر شرق به غرب 
جاده قدیم کرج بعد از پل کفش ملی به سامانه 125 
سازمان آتش نشانی اعلام شد و بلافاصله ایستگاه 
44 به محل حادثه اعزام شد.سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به 
این که یک دستگاه خودرو نیسان به هنگام تزریق 
گاز  منفجر شد، افزود: به دنبال انفجار بخشی از سقف 
جایگاه تخریب شد و دو دستگاه خودرو شامل یک 
دستگاه تاکسی و پژو که در کنار این خودرو بودند، 
خسارت هایی به آنها وارد شد و پنج نفر شامل دو خانم 
و سه آقا که در نزدیکی محل بودند، دچار مصدومیت 
شدند که حال دو نفر از آنها وخیم تر بود.ملکی با اشاره 
به این که این انفجار منجر به آتش سوزی نشده، اضافه 
کرد: خودروی نیسان خسارت شدید دید و تقریبا از 
وسط به دو نیم تقسیم شد و آتش نشانان هم پس از 
اتمام ایمن سازی محل حادثه را به عوامل انتظامی و 

مسئولان جایگاه تحویل خواهند داد.

خارج کردن میخ از قلب کودک پنج ساله

باشگاه خبرنگاران| میخ پنج سانتیمتری از 
قلب کودک پنج ساله طی یک عمل جراحی قلب در 
بیمارستان خارج شد. سیدمحسن تبرک پور، رئیس 
بیمارستان بزرگ دزفول با اشاره به فرو رفتن میخ 
پنج سانتیمتری به ناحیه قفسه سینه و قلب کودکی 
پنج ساله در شوش بیان داشت: این میخ از ناحیه بطن 
چپ وارد قلب این کودک شده بود.تیم جراحی قلب 
این بیمارستان به سرپرستی دکتر سبحانیان، جراح 
قلب همچنین متخصص بیهوشی قلب، پزشک 
متخصص داخلی قلب و کمک جراح در یک عمل 
جراحی دو ساعته موفق شدند قفسه سینه کودک 
را باز کرده و این میخ را از قلب وی خارج کنند. هم 
اکنون بیمار در بخش قلب بیمارستان بزرگ دزفول با 
وضع رضایت بخش بستری است. کودک حادثه دیده 

کاملا هوشیار شده و وضع عمومی بسیار خوبی دارد.
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به گزارش شهروند، محمدرضا دارابی در نشست 
خبری به مناسبت دهه فجر اظهارکرد: در بحث 
بحران زلزله، وضعیت بحرانی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد برطرف  و نوسازی های بیمارستان های 
امدادی، طالقانی، قائم)عج( و امام رضا)ع( تکمیل شد 
و بیمارستان هاشمی نژاد هم در صورت تامین بودجه 
15 ماهه انجام می شود. دارابی گفت: شش بیمارستان 
جدید در مشهد و دیگر شهرستان های استان خراسان 
رضوی طی یک سال  آینده به بهره برداری می رسد،که 
چهار مورد آن راه اندازی شده و  دو مورد دیگر در حال 
افتتاح است و یک مرکز هم به زودی در باخرز افتتاح 
می شود. وی خاطرنشان کرد:استاندار خراسان رضوی 
قول ساخت بیمارستان 540 تختخوابی در مناطق 
حاشیه شهر و اختصاص فضای درمانی به مساحت 
20 هکتار در هاشمیه را به وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی داده که اجرای این طرح ها نیازمند 
ورود سرمایه گذاران است. دارابی گفت: سازمان انتقال 
خون مجموعه ای مستقل  است ، زمینی به وسیله آستان 
قدس در نزدیکی حرم، به سازمان انتقال خون داده شد 
و هزینه  صفر تا صد آن  توسط دانشگاه علوم پزشکی 

تامین اعتبارشد که  تا چند روز آینده افتتاح می شود.
وی افزود: اداره کل انتقال خون خراسان رضوی 
،خون مورد نیاز 58 بیمارستان استان را رایگان تامین 
می کند  درحالیکه به جز موارد اورژانسی باید هزینه های 
خون و فرآورده خونی از بیمار دریافت  کند که این مورد 

نیازمند تصویب قانونی  توسط مجلس است.
همچنین شاپوربدیعی ، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: با افتتاح بیمارستان 510 
تختی و نوسازی بیمارستان قائم تا حدودی از بحران 
خارج شده ایم و همچنین لازمست اقداماتی برای 
مقاوم سازی بیمارستان هاشمی نژاد انجام شود و 
در شهرستان ها وضعیت ساختمانی بیمارستان ها از 
لحاظ امنیتی و مقاومت مشکلی ندارند. همچنین، 
عباس اخگری،معاون غذا و دارو خاطرنشان کرد:بدهی 
دانشگاه علوم پزشکی به تولیدکنندگان دارو بالاست 
و بدهی دارویی 160-180 میلیارد  تومان و بدهی 

تجهیزات پزشکی 100 میلیارد تومان است.
همچنین محمدحسین بحرینی،معاون مدیریت 
توسعه و منابع دانشگاه علوم پزشکی گفت: بیمارستان 
هاشمی نژاد از تیرماه 1396 که این قرارداد را از 
خاتم الانبیا گرفتیم تا امروز 42 درصد پیشرفت فیزیکی 
داشته است. بحرینی افزود : میزان مطالبات دانشگاه 
علوم پزشکی از بیمه سلامت، 580 میلیارد تومان و از 

سازمان تأمین اجتماعی 220 میلیارد تومان است.
وی اظهار کرد: در جنوب  مشهد بیمارستان اکبر 
احداث شده و بیمارستان هزار تختخوابی نیز ایجاد  می 
شود، در شمال بیمارستان هاشمی نژاد افتتاح خواهد 
شد، اما در غرب به دلیل نبود زمین در منطقه قاسم آباد 
و الهیه به تقویت بیمارستان طالقانی و دکتر شریعتی 
پرداخته ایم. همچنین محمد اعتضاد رضوی، معاون 
آموزشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از اجرای طرح 
اعتبار بخشی مراکز درمانی آموزشی در مناطق زیر 
پوشش خبر داد و گفت: تاکنون 6 بیمارستان شامل 
بیمارستان های امام رضا)ع(، قائم )عج(، ابن سینا، خاتم 
الانبیا )ص(، امید و شهید هاشمی نژاد در مشهد موفق 
به کسب موافقت قطعی شده اند وبیمارستان های دکتر 
شیخ و ام البنین )س( نیز مجوز مشروط اعتبار بخشی 

را دریافت کرده اند.

آغاز بهره برداری شش بیمارستان جدید در 
خراسان رضوی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت:شش 
بیمارستان جدید در سال آینده به بهره برداری می رسد.
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